
 
 

POSTANOWIENIE NR 104/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Gorlice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Gorlice, ustalony 
uchwałą Nr 586/L/2018 Rady Miasta Gorlice z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie podziału Miasta Gorlice na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 4158). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Gorlice, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Gorlice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Gorlice. 

   
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3318



Załącznik do postanowienia Nr 104/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Gorlice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Gorlice: ul. Blich, Cicha, Garbarska, Karwacjanów, Kręta, Krótka, Krzywa, 
Legionów – blok nr 3, 3 Maja, Adama Mickiewicza, św. Mikołaja, 

Nadbrzeżna, Piekarska, Podkościelna, Strażacka, Stroma, ks. Bronisława 
Świeykowskiego, Wąska, Wróblewskiego, Cmentarna, Mikołaja Kopernika, 

Krakowska, Lipowa, Partyzantów, Podzamcze, Słoneczna, Błażeja i Stanisława 
Wrońskich, Zamkowa, Józefa Kapuścińskiego, Hugona Kołłątaja, Marcina 

Kromera, Ignacego Łukasiewicza, Narutowicza, Niepodległości, Józefa 
Piłsudskiego, Stawiska, Stróżowska, Władysława Jagiełły, Gajowa, Jasna, 

Konstantego Laskowskiego, Letnia, Łysogórska, Mała, Władysława Michny, 
Milenijna, Nawsie, gen. Leopolda Okulickiego, Kazimierza Pułaskiego, 

Sadowa, Wesoła, Wiosenna; pl. Dworzysko, pl. Kościelny; Rynek 

6 

2 

Gorlice: ul. Biecka – od nr 70 do końca parzyste i od nr 13 do końca 
nieparzyste, Fryderyka Chopina, Józefa Michalusa, Młyńska, Przemysłowa, 

Solidarności, Bardiowska, Garncarska, gen. Józefa Hallera, Janusza Korczaka, 
11 Listopada, hm. Marii Rydarowskiej, gen. Władysława Andersa, Brzozowa, 

Dębowa, Romana Dmowskiego, Graniczna, Leśna, Ignacego Jana 
Paderewskiego, Wincentego Pola, Robotnicza, Władysława Sikorskiego, Piotra 
Ściegiennego, Wspólna, kard. Stefana Wyszyńskiego, Zagórzańska, Azaliowa, 

Jagodowa, Jesionowa, Kolejowa, Kombatantów, Malinowa, Różana, 
Skrzyńskich, ks. Stanisława Tokarza, Zakole, Zielona 

5 

3 

Gorlice: ul. Adama Asnyka, Biecka – od nr 2 do nr 68 parzyste i od nr 1 do nr 
11 nieparzyste, Marii Konopnickiej, Cypriana Kamila Norwida, Stefana 

Okrzei, Wacława Potockiego, Juliana Tuwima, Wojciecha Biechońskiego, 
Dolna, Dukielska, kap. Jana Klimkowicza, Kwiatowa, Lenartowiczów, 
Łąkowa, Polna, Sokolska, Sosnowa, Zbożowa, Zygmunta Krasińskiego, 

Legionów – z wyłączeniem bloku nr 3, Stanisława Moniuszki, Ogrodowa, 
Parkowa – od nr 3 do końca, Rzeźnicza, Juliusza Słowackiego; park Miejski 

5 

4 

Gorlice: ul. Ariańska, Armii Krajowej, Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Władysława Broniewskiego, Jana Brzechwy, Władysława 

Długosza, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Królowej Jadwigi, 
dr. Stanisława Jezierskiego, Kazimierza Wielkiego, Jana Kochanowskiego, 

Tadeusza Kościuszki, Juliana Krzewickiego, św. Maksyma, Kornela 
Makuszyńskiego, Mieszka I, Miodowa, Nowodworze, Elizy Orzeszkowej, 

Parkowa – od nr 1 do nr 2, Piękna, Pocieszka, Pod Lodownią, Bolesława Prusa, 
Mikołaja Reja, Władysława Stanisława Reymonta, dr. Jana Rybickiego, 

Henryka Sienkiewicza, Słowacka, Spacerowa, Sportowa, Stefana Batorego, 
Szpitalna, Tęczowa, Węgierska, Władysława Łokietka, Władysława 

Warneńczyka, Stefana Żeromskiego, Plac Targowy 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3318


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T11:41:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




